
               令和３年１１月吉日 

女性部会 会員各位 

                          公益社団法人 武蔵野法人会 

                          女性部会部会長 平 あづみ 

 

 

 

『女性部会・１２月忘年研修会』を下記のとおり開催いたします。 

ご多用のことと存じますが、無理のない範囲でご参加いただければ有難く、下記ご案内申し上げます。 

 

●日  時 令和３年１２月８日（水）  午前11時～午後1時30分(予定) 

●場  所 吉祥寺第一ホテル ７階  

●会  費  4,500 円 （当日申し受けます）  

 

【内容】        

1. 研修会 午前11時～午後12時  「税金、あれこれ」 

            講 師： 武蔵野税務署 署長  櫻井 元博 氏 

※税務署の方との名刺交換を行いますので、ご希望の方は名刺をご持参ください。 

2. ご昼食 午後12時15分～午後1時 

※１卓の人数を制限し、食事は個別の配膳になります。お食事中は原則として黙食です。 

※企業PR等、お知らせしたいことがある方は事務局までお知らせください(チラシ等ご持参ください)。 

３. 講 話 午後1時～午後1時３０分 「女性部会 よもやま話」 
講 師： 女性部会 相談役の皆様 (中尾淳子さま、 信山光子さま、栗田多美子さま) 

 

出欠席のご返事はメールまたはFAXで  11月２９日 （月） まで  にお願い致します。 

●ＦＡＸ返信先 ０４２２－５５－５５4４ （お問合せ・事務局TEL 0422-51-1441） 

※役員の方へ  研修会前に役員会を開催いたしますので 

10時 に ご参集ください 

研修会に  □ご出席 □ご欠席      役員会(10時～)に  □出席 □欠席 

 

 

法人名：                        お名前：                      

※役員の方のみ、併せてご返信下さい 

★会場の感染症対策にご協力ください。入室の際は手指の消毒、検温をお願いしております。不織布マスク着用、ソーシャ

ルディスタンス、黙食・黙飲にご協力をお願いいたします 行政等からの発表に応じ、発熱、咳、倦怠感等、少しでも感

冒症状のある方はご遠慮ください。感染状況によって内容が変更になることがあります。 

🍀この度、武蔵野法人会 女性部会は長年の租税教育への貢献から、【国税庁長官納税表彰】受賞の栄に浴しました。  

一つの部会がこの表彰を受けることは全国的に見ても稀なことです。この栄誉を得ましたことは、ひとえに歴代の部会

の皆様の活動の賜物と存じ、深く感謝申し上げると共に今後も租税知識の啓蒙に向けて尽力して参ります。 

🌸今年度の「税に関する絵はがきコンクール」表彰式を令和４年３月１９日（土）武蔵野公会堂にて行います。 

時間等の詳細は未定ですが、当日、お手伝い頂ける方は事務局までお知らせください。 

 


